
La Maison Victor | Editie 1 - Édition 1 - Issue 20 - Ausgabe 1 | jan/jan/Jan/Jan - feb/fév/Feb/Feb 2020

1

G

34
36

38

40
42

44

46

48

30
32

F

34
36

38
40

42
44

46
48

30
32

H
48

30

G

F

H

Prue
Short / Short /
Shorts / Shorts

Maten / Tailles / Sizes / Größen:
    30
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Patroondelen / Pièces du patron /
Pattern pieces / Schnittteile:

E broekspijp / jambe / shorts leg /
Hosenbein
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Piper
Slip / Culotte /
Knickers / Slip

Maten / Tailles / Sizes / Größen:
    30
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Patroondelen / Pièces du patron / 
Pattern pieces / Schnittteile:
F voorpand / devant / front / Vorderteil
G rugpand / dos / back / Rückenteil
H kruisstukje / entrejambe / crotch /
 Zwickel 
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Phoebe
Top

Maten / Tailles / Sizes / Größen:
    30
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36

38
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Patroondelen / Pièces du patron / 
Pattern pieces / Schnittteile:
A voorpand / devant / front panel /
 Vorderteil
A’ voering VP /doublure DV / lining FP /
 futter VT
B rugpand / dos / back panel /
 Rückenteil
B’ voering RP / doublure DS / lining BP /
 Futter RT
C boord in kant binnenrand VP /
 bord dentelle intérieur DV /
 lace trim inner edge FP /
 Bündchen aus Spitze innerer Rand VT
D boord in kant buitenrand VP /
 bord dentelle extérieur DV /
 lace trim outer edge FP /
 Bündchen aus Spitze äußerer Rand VT
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